АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______12.04.2017_________ № ____55____
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в постановление

администрации Красногорского городского

поселения от 06.03.2017г. № 31 «Об

утверждении Порядка предоставления

субсидий на компенсацию выпадающих

доходов теплоснабжающих организаций»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства РФ от 6 сентября 2016 г. N 887 "Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг", руководствуясь Уставом Красногорского

городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий на

компенсацию выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, утвержденный
постановлением администрации Красногорского городского поселения от 06.03.2017г. № 31:

- в названии и по всему тексту Порядка слова «на компенсацию» заменить на

«возмещение», слова «выпадающих доходов» заменить на «недополученных доходов и (или)

затрат, не учтенных при регулировании тарифов».

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Красногорского

городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Уланова С.И.

Глава Красногорского

городского поселения       Д.Г.Карамов

http://mobileonline.garant.ru/document?id=12012604&sub=78